
 
UCHWAŁA NR  2162/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA  27  MAJA 2020 ROKU 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2020 ROK 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) § 15 pkt 3 Uchwały Nr XVII/217/19 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 
Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się 
zmian w planie wydatków pomiędzy jednostkami realizującymi w ramach:  
działu 851 – Ochrona zdrowia  
rozdziału 85195 – Pozostała działalność 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na dotację 
podmiotową dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, Świętokrzyskiego Centrum 
Psychiatrii w Morawicy, Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej 
Górze, Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, Świętokrzyskiego 
Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach w związku z realizacją 
projektu pn. „Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 
 

§ 2. 
W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2020 roku” do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. dokonuje się zmian o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30 grudnia 2019 r. dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2020 rok o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
       
 
 

                                                  MARSZAŁEK 
                                                         WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

                                           ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



 

  
 

WYDATKI MAJ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2162/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.05.2020 roku 

      
Dział 851 - Ochrona zdrowia  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 007 162,00 1 007 162,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  1 007 162,00 1 007 162,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów)  2569 1 007 162,00 1 007 162,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   178 500,00 178 500,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  178 500,00 178 500,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
(współfinansowanie programów)  

6229 178 500,00 178 500,00 

OGÓŁEM   1 185 662,00 1 185 662,00 



  

  
 

WYDATKI MAJ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2162/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.05.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - ŚCR  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     57 133,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    57 133,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 
sektor finansów publicznych 

2569   57 133,00 

OGÓŁEM     57 133,00 



  

  
 

WYDATKI MAJ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2162/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.05.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - ŚCP  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     72 509,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    72 509,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 
sektor finansów publicznych 

2569   72 509,00 

OGÓŁEM     72 509,00 



  

  
 

WYDATKI MAJ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2162/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.05.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - WSS  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     137 598,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    137 598,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 
sektor finansów publicznych 

2569   137 598,00 

OGÓŁEM     137 598,00 



  

  
 

WYDATKI MAJ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2162/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.05.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - WSZ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     379 756,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    379 756,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 
sektor finansów publicznych 

2569   379 756,00 

OGÓŁEM     379 756,00 



  

  
 

WYDATKI MAJ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2162/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.05.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - ŚCRMiTS  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     360 166,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    360 166,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 
sektor finansów publicznych 

2569   360 166,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     178 500,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

    178 500,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (00055) 
sektor finansów publicznych 

6229   178 500,00 

OGÓŁEM     538 666,00 



  

  
 

WYDATKI MAJ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2162/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.05.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 007 162,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  1 007 162,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 
sektor finansów publicznych 

2569 1 007 162,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   178 500,00   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  178 500,00   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (00055) 
sektor finansów publicznych 

6229 178 500,00   

OGÓŁEM   1 185 662,00   



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2020 R. 

Załącznik Nr 2 
do  
Uchwały Nr 2162/20  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2020 roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2020 roku 

1  Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (00055 )  ŚCRMiTS  851  85195  178 500,00  

   budżet j.s.t.           178 500,00  

2  Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim (00055 )  UMWŚ  851  85195  -178 500,00  

   budżet j.s.t.           -178 500,00  

   OGÓŁEM           0,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 2162/20  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2020 roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2020 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2020 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00  

1.1  

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka 
Działanie 2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych 
Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim 
(40001)    

UMWŚ  851  85195  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-1 007 162,00 
0,00 
0,00 

-1 007 162,00 
0,00 

1.2  

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka 
Działanie 2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych 
Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim 
(40001)    

ŚCR  851  85195  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

57 133,00 
0,00 
0,00 

57 133,00 
0,00 

1.3  

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka 
Działanie 2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych 
Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim 
(40001)    

WSS  851  85195  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

137 598,00 
0,00 
0,00 

137 598,00 
0,00 

1.4  

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka 
Działanie 2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych 
Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim 
(40001)    

WSZ  851  85195  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

379 756,00 
0,00 
0,00 

379 756,00 
0,00 

1.5  

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka 
Działanie 2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych 
Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim 
(40001)    

ŚCP  851  85195  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

72 509,00 
0,00 
0,00 

72 509,00 
0,00 



  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2020 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

1.6  

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka 
Działanie 2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych 
Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim 
(40001)    

ŚCRMiTS  851  85195  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

360 166,00 
0,00 
0,00 

360 166,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

2.1  

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka 
Działanie 2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych 
Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim 
(00055)    

UMWŚ  851  85195  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-178 500,00 
0,00 
0,00 

-178 500,00 
0,00 

2.2  

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka 
Działanie 2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych 
Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim 
(00055)    

ŚCRMiTS  851  85195  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

178 500,00 
0,00 
0,00 

178 500,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

  

 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 2162/20  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2020 roku 

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany) 

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian 

1 2 3 

I  WYDATKI BIEŻĄCE  0,00  

I  

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE  0,00  

II  

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 


	WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2020 rok
	WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

